ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от  29.11.2007 № 247 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава»
от  _______________  № __________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков", Псковская городская Дума решила:

1. Внести в Приложение №2 «Персональный состав комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», утвержденное Решением Псковской городской Думы от 29.11.2007 N 247, следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

- Атрощенко Леонида Ивановича;

- Дешкину Анастасию Александровну;

- Максимова Игоря Ивановича;

- Шевченко Александра Викторовича;

2) включить в состав комиссии:

- Волкова Валерия Николаевича, заместителя главы Администрации города Пскова - заместитель председателя комиссии;
- Никонорова Александра Капитоновича, и.о. начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;

- Зюкова Михаила Петровича, и.о. директора муниципального предприятия города Пскова «Горводоканал»;

- Чупранкова Дмитрия Игоревича, и.о. начальника  полиции по охране общественного порядка УМВД по городу Пскову (по согласованию);
3) подпункт «-Воробьев Владимир Борисович, председатель комитета по делам гражданской обороны и предупреждению чрезвычайных ситуаций Администрации города Пскова» дополнить словами «заместитель председателя комиссии».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

 И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации
города Пскова
                                                             Г.И.Барышников
	Проект Решения подготовил:

	Председатель комитета по делам гражданской обороны и предупреждению чрезвычайных ситуаций Администрации города Пскова

	В.Б.Воробьев

	Согласовано:

	Заместитель Главы Администрации
города Пскова

	В.Н.Волков

	Управляющий делами

Администрации города Пскова

	Г.В.Петрова

	И.о. председателя комитета
правового обеспечения

Администрации города Пскова

	С.Н.Хмелев